
Kontakt na makléře

Radka Mašková
777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 58 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem kancelářských a obchodních prostor s
výlohami, 58 m2, Přerov, ulice Čechova (reference20251)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu obchodní či kancelářské prostory v Přerově na ulici Čechova. Ty se nacházejí v přízemí
zrekonstruovaného polyfunkčního domu, který je kombinací komerčních prostor a bydlení.
Místnost je vybavena klimatizací, toaletou, a úklidovou komorou. Díky umístění v přízemí je možné využít výloh s hliníkovými rámy s dvojitými
skly s bezpečnostní páskou. Prostor je nabízen nezařízený.
Parkování je možné na ulici před budovou na vyhrazeném parkovišti a v blízkém okolí.

Plocha kanceláře je 50 m2, příslušenství 8 m2.
Volné od 1.4.2017
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem kancelářských a obchodních prostor s výlohami, 58
m2, Přerov, ulice Čechova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


